
 
 

UCHWAŁA NR 120/XIX/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r 
poz. 1153 ) oraz  art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889) Rada Gminy Przechlewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej nie zaliczonej do kategorii dróg publicznych położonej na działce 
o numerze ewidencyjnym 317/11 w miejscowości Przechlewo, obręb Przechlewo nazwę:  

ulica „Zakątek” 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3139



ul. Zakątek
(działka nr 317/11,

m. Przechlewo, obręb Przechlewo)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 120/XIX/2025
Rady Gminy Przechlewo
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3139


	UCHWAŁA NR 120/XIX/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-09-03T10:03:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




